
 

誠信務本  任重道遠 
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Samoa Shelf Company 

薩摩亞  現成公司名單 

                 Date: 18 AUG. 2025 

編號 公司名稱 / 類別 中文公司名稱 成立註冊日期 

1.  CENTURY WELL LTD.  15-May-2025 

2.  FIRST FAME LTD.  15-May-2025 

3.  GOLD STEP LTD.  15-May-2025 

4.  GRAND ACTION LTD.  15-May-2025 

5.  HARVEST LINK LTD.  15-May-2025 

6. KING MATE LTD.  15-May-2025 

7. LEAD PEAK LTD.  15-May-2025 

8. HUGE WELL LTD.  06-Jan-2025 

9. JOINT GREAT LTD.       06-Jan-2025 

10.    

11.    

12.    

13.    

14.    

15.    

16.    

17.    

18.    

19.    

20.    

21.    

22.    

    

 以上的公司登記資本額為 US$1,000,000- （1,000,000 股/每股 US$1）皆只發行記名股票。 

※ 以上薩摩亞公司不論設立日期每年年費皆統一於次年十一月繳交。 

※ 請留意選擇中文名稱公司將增加文件認證費用 US$50。 

 


